CABA, en el horario de 10 a 15 horas, quien tomará los recaudos necesarios para la 

acreditación de los fondos a los correspondientes depositantes. Los Obligacionistas recibirán 

su pago por intermedio de sus respectivos depositantes. 

Fecha de Pago: 02 de febrero de 2026. 

Valor Residual: V.N. $110.000.000.- (Valores Nominales: Pesos Ciento diez millones con 

00/100) 

Porcentaje de Valor Residual sobre Valor Nominal de Origen: 100.00000000%  

Período de devengamiento de intereses: Desde el 04 de agosto de 2025 (inclusive) hasta el 02 

de febrero de 2026 (exclusive). 

Intereses que se abonan: De acuerdo con las condiciones de emisión, corresponde para este 

decimotercer período una tasa nominal anual vencida de 53,9231% la que genera 

$29.576.430,72 (Pesos: veintinueve millones quinientos setenta y seis mil cuatrocientos treinta 

con 72/100) en concepto del decimotercer pago de intereses. 

Porcentaje de Intereses sobre Valor Nominal de Origen: 26,887664% 

Moneda de Pago: Pesos. 

Código Caja de Valores: 54335 

Buenos Aires, 23 de enero de 2026.